
MOTORRAD & AUTO VERLEIH
01.04.2020

Standort

AM = Amstetten

1/2  Tag /150 km

Mo - Fr
09.00 h - 12.45 h
13.00 h - 16.45 h

1 Tag /250 km

Mo - Fr
09.00 h bis 

16.45 h

1 WO.ENDE / 500 km

Fr 16.45 h bis
Mo 09.00 h

für mehr KM

Fahrzeuge

Tarife

LEICHTMOTORRAD      
Kawasaki Z125 (Code 111) 55,- 109,- 219,- 0,40 AM
BMW G310GS 55,- 109,- 219,- 0,40 AM
Kawasaki Z400 55,- 109,- 219,- 0,40 AM
BMW C400GT 55,- 109,- 219,- 0,40 AM  
       

NAKED / TOUREN      
Ducati Scrambler 59,- 119,- 249,- 0,45 AM
Kawasaki Z650 59,- 119,- 249,- 0,45 AM
Kawasaki Z900 69,- 139,- 289,- 0,55 AM
Kawasaki Versys650** 69,- 139,- 289,- 0,55 AM
BMW F750GS 69,- 139,- 289,- 0,55 AM
BMW F900R 69,- 139,- 289,- 0,55 AM
BMW F900XR 79,- 149,- 299,- 0,55 AM
Ducati Monster 821 69,- 139,- 289,- 0,55 AM
Ducati MTS950 79,- 149,- 299,- 0,55 AM

CRUISER      
Kawasaki Vulcan-S 650 59,-     119,- 249,- 0,45 AM
                                       
      

MOTORRADANHÄNGER 
offen für 2 Motorräder 10,- 20,- 40,-  AM
      

AUTO-VERLEIH  1 Tag - 200 km 1 WE - 500 km für mehr KM

Fiat Talento, 8 Sitze  99,- 219,- 0,45 AM
Fiat 500C Cabrio  69,- 159,- 0,35 AM

UNSERE FAHRZEUGE SIND VOLLKASKOVERSICHERT     Bei Verleih ab 4 Tage – 10% Rabatt!!!
Schadensersatzbeitrag: € 1.000,-   Um Reservierung wird gebeten!
Kaution für Motorräder: €    500,- (in bar zu hinterlegen)

** Fahrzeug ist mit Seitenkoffer ausgestattet!

Alle Preise inkl. Mwst., excl. Treibstoff und Strafmandate

3250 Wieselburg   
Zur Autobahn 5
T. 07416/53737, F. -33
wieselburg@lietz.at

3340 Waidhofen/Y.      
Ybbsitzer Straße 107
T. 07442/55655, F. -41
waidhofen@lietz.at

4400 Steyr   
Wolfernstraße 18a
T. 07252/81082, F. -41
steyr@lietz.at

4040 Linz-Urfahr   
Mostnystraße 8
T. 0732/757272, F. -20
urfahr@lietz.at

4020 Linz
Sankt Peter Straße 21
T. 0732/307665, F. -9
linz@lietz.at

3363 Amstetten     
Schlüsselstraße 3
T. 07475/53151, F. -41
amstetten@lietz.at

Lietz GmbH LIETZ Urfahr GmbHLIETZ-Linz GmbHwww.lietz.at


